
 
UCHWAŁA NR XLIII/253/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, zm. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 81.535,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 81.535,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmiany w § 3 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. dochodami w kwocie 40.186.847,22 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 37.865.916,22 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.320.931,00 zł, 

- dotacje na zadania zlecone w kwocie 11.910.390,37 zł. 

2. wydatkami w kwocie 39.218.514,22 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 36.123.085,21 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.095.429,01 zł, 

- wydatki na zadania zlecone w kwocie 11.910.390,37 zł. 

3. wynik finansowy nie ulega zmianie i wynosi nadwyżkę w kwocie 968.333,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3245



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLIII/253/18 z dnia 27.06.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 377,18 1 000,00 70 377,18 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 723 907,58 9 535,00 1 733 442,58 

 85295  Pozostała działalność 675 387,00 9 535,00 684 922,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 535,00 9 535,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 113,00 71 000,00 1 102 113,00 

 90095  Pozostała działalność 149 113,00 71 000,00 220 113,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

35 113,00 71 000,00 106 113,00 

Razem: 40 105 312,22 81 535,00 40 186 847,22 

 

  
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3245



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLIII/253/18 z dnia 27.06.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 326 709,18 1 000,00 4 327 709,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 170 575,00 0,00 3 170 575,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 - 4 500,00 125 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 489,00 - 500,00 229 989,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 4 500,00 24 500,00 

 75095  Pozostała działalność 488 817,00 1 000,00 489 817,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 197,00 1 000,00 296 197,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 502,00 0,00 354 502,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 828,00 0,00 193 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 800,00 - 200,00 46 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 168 419,00 0,00 168 419,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 162 219,00 0,00 162 219,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 219,00 - 8 550,00 47 669,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 8 550,00 11 550,00 

852   Pomoc społeczna 3 291 907,58 9 535,00 3 301 442,58 

 85295  Pozostała działalność 716 287,00 9 535,00 725 822,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 353,00 9 535,00 14 888,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 762 113,00 71 000,00 4 833 113,00 

 90095  Pozostała działalność 3 153 718,00 71 000,00 3 224 718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 113,00 54 800,00 189 913,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 15 000,00 28 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

Razem: 39 136 979,22 81 535,00 39 218 514,22 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3245


		2018-07-06T14:00:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




